UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG VĂN AN

Số:          /CV - UBND
V/v xin ý kiến góp ý dự thảo Nghị

quyết HĐND tỉnh Hải Dương

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn An, ngày       tháng 02  năm 2024

Kính gửi:   - Các ông trưởng KDC: Tường, Trại Sen, Hữu Lộc.

Thực hiện Công văn số 168/UBND - LĐTBXH  ngày 22/02/2024 của UBND
thành phố Chí Linh lấy về việc ý kiến tham gia dự thảo Nghị quyết Hội đồng nhân
dân tỉnh Hải Dương.

Uỷ ban Nhân dân phường Văn An triển khai xin ý kiến góp ý vào dự thảo
Nghị quyết Hội đồng nhân dân tỉnh Hải Dương, cụ thể như sau:

1. Số lượng: 03 người có tên sau
1.1 Người cao tuổi thuộc hộ nghèo: Nguyễn Thị Phương, KDC Trại Sen;
1.2 Người khuyết tật đặc biệt nặng: Nguyễn Văn Hội. KDC Tường.
1.3 Trẻ em có hoàn cảnh khó khăn: Nguyễn Thị Ngọc Ánh. KDC Hữu Lộc.
2. Phiếu xin ý kiến: Thực hiện theo mẫu
3. Thời gian xin ý kiến: 01 ngày, ngày 27/02/2024.
4. Thời gian nộp phiếu: Các KDC chuyển phiếu góp ý của những người có

tên trên về UBND phường (qua Công chức LĐTBXH): 08 giờ sáng ngày 28/02/2024
UBND phường gửi kèm theo công văn này và gửi phiếu xin ý kiến của người

được lựa chọn về KDC, đề nghị các ông trưởng KDC có người được xin ý kiến thực
hiện đưa phiếu, hướng dẫn cho người được lựa chọn ghi phiếu cho, đúng để UBND
phường tổng hợp báo cáo về thành phố theo thời gian quy định 14 giờ chiều ngày
28/02/2024.
Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VP: HĐND-UBND phường.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Như Độ

               Phụ lục 1

DANH SÁCH

NGƯỜI CAO TUỔI TỪ ĐỦ 77 ĐẾN DƯỚI 80 TUỔI ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ
100% MỨC ĐÓNG BẢO HIỂM Y TẾ THEO NGHỊ QUYẾT CỦA HỘI ĐỒNG

NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG

Khu dân cư:……………………….…………………………..

Stt Họ và tên

Ngày,
tháng,

năm sinh

Số thẻ
CCCD

Mã số thẻ Bảo
hiểm y tế

Nơi đăng kí
khám chữa

bệnh ban đầu

Ghi
chú

                                                                           Ngày      tháng  01  năm 2024
   Trưởng KDC                                               Chi hội trưởng Hội NCT KDC

                  Phụ lục 2

DANH SÁCH

NGƯỜI CAO TUỔI TỪ ĐỦ 77 ĐẾN DƯỚI 80 TUỔI ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ
100% MỨC ĐÓNG BẢO HIỂM Y TẾ THEO NGHỊ QUYẾT CỦA HỘI ĐỒNG

NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG

Khu dân cư:……………………….…………………………..

Stt Họ và tên

Ngày, tháng,
năm sinh

Số thẻ CCCD Ghi chú

                                                                           Ngày      tháng  01  năm 2024
   Trưởng KDC                                               Chi hội trưởng Hội NCT KDC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T09:29:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Như Độ<nguyennhudo1983@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T09:46:23+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Văn An<vanan.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T09:46:29+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Văn An<vanan.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T09:46:53+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Văn An<vanan.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!